

ISOFORM HOLDING ApS

Lynnerupvej 12

9600 Aars

CVR-nr. 18760908

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2019

Dirigent

Navn: Knud Erik Gade Holmager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ISOFORM HOLDING ApS

Lynnerupvej 12

9600 Aars

CVR-nr.: 18760908

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Knud Erik Gade Holmager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af investeringsvirksomhed samt besiddelse af andele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 haft et overskud på 487 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		110.356	101.765
Af- og nedskrivninger	1	(43.144)	516.362
Driftsresultat		67.212	618.127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		481.065	5.713.517
Andre finansielle indtægter	2	92.580	34.081
Andre finansielle omkostninger	3	(205.422)	(220.274)
Resultat før skat		435.435	6.145.451
Skat af årets resultat	4	10.058	(80.559)
Årets resultat		445.493	6.064.892
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		337.493	5.959.092
		445.493	6.064.892

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.326.247	2.369.391
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.326.247</u>	<u>2.369.391</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.100.355	6.659.290
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>2.100.355</u>	<u>6.659.290</u>
Anlægsaktiver		<u>4.426.602</u>	<u>9.028.681</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.661.305	2.451.163
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		207.192	53.971
Tilgodehavender		<u>2.868.497</u>	<u>2.505.134</u>
Likvide beholdninger		<u>2.050.972</u>	<u>2.278.116</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.919.469</u>	<u>4.783.250</u>
Aktiver		<u>9.346.071</u>	<u>13.811.931</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		6.669.966	6.332.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>7.077.966</u>	<u>6.738.273</u>
Udskudt skat		<u>2.942</u>	<u>13.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.942</u>	<u>13.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		625.696	5.575.936
Skyldig selskabsskat		207.192	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	86.730
Anden gæld		<u>1.409.275</u>	<u>1.375.992</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.265.163</u>	<u>7.060.658</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.265.163</u>	<u>7.060.658</u>
Passiver		<u>9.346.071</u>	<u>13.811.931</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	6.332.473	105.800	6.738.273
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	337.493	108.000	445.493
Egenkapital ultimo	300.000	6.669.966	108.000	7.077.966

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	43.144	43.144
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(559.506)
	43.144	(516.362)
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.580	34.081
	92.580	34.081
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	151.939	135.271
Renteomkostninger i øvrigt	362	31.658
Øvrige finansielle omkostninger	53.121	53.345
	205.422	220.274
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(10.058)	47.800
Refusion i sambeskatning	0	32.759
	(10.058)	80.559
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.757.999
Kostpris ultimo		2.757.999
Af- og nedskrivninger primo		(388.608)
Årets afskrivninger		(43.144)
Af- og nedskrivninger ultimo		(431.752)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.326.247

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>8.219.786</u>
Kostpris ultimo	<u>8.219.786</u>
Nedskrivninger primo	(1.560.496)
Andel af årets resultat	481.065
Udbytte	<u>(5.040.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(6.119.431)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.100.355</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Isoform ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0
Expladan Recycling A/S	Stevns	A/S	100,0
Isoform Ejendomme ApS	Vesthimmerland	ApS	20,0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. og nom. 5.000 t.kr. i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.369 t.kr.

Selskabet har kautioneret for datterselskabers. Bankgæld i datterselskaber udgør 0 t.kr.
